
WINTER SKI BUS
Ossiacher See - Gerlitzen Alpe
20.12.2025 - 08.03.2026 täglich/daily 

MIT DEM BUS INS SKIGEBIET GERLITZEN ALPE! 
BY BUS TO THE SKI RESORT GERLITZEN ALPE!

KOSTENLOS/FREE

CONNECT.VISITVILLACH.AT Änderungen vorbehalten. Subject to change.

RÜCKFAHRT/RETURN  – BUSLINIE/BUS LINE 368 MO-SO/MON-SUN 

Annenheim Kanzelbahn Talstation/Kanzelbahn valley station 13:50 - 15:45 16:50

Treffen, Hotel eduCARE 13:55 - 15:50 16:55

Treffen, Seespitz 13:56 - 15:51 16:56

Annenheim Kanzelbahn Talstation/Kanzelbahn valley station 14:00 15:05 15:55 17:00

Sattendorf Bahnhof (Dorfstraße/village road) 14:03 15:08 15:58 17:03

Sattendorf, Hotel Sonnenhügel 14:05 15:10 16:00 17:05

Stöckelweingarten Birkenhof 14:08 15:13 16:03 17:08

St.Urban/Ossiacher See Urbaniwirt 14:10 15:15 16:05 17:10

Bodensdorf, Tennisplätze/tennis court 14:15 15:20 16:10 17:15

Bodensdorf/Ossiacher See Spar/supermarket 14:17 15:22 16:12 17:17

Bodensdorf/Ossiacher See Gh Bierpeter 14:19 15:24 16:14 17:19

Steindorf/Ossiacher See Unterberg 14:21 15:26 16:16 17:21

Steindorf/Ossiacher See Stiegl 14:23 15:28 16:18 17:23

Steindorf/Ossiacher See Pension Hoffmann 14:24 15:29 16:19 17:24

Steindorf/Ossiacher See Bahnhst. (B94) 14:26 - 16:21 17:26

Ossiach, Rappitsch 14:31 - 16:26 17:31

Ossiach Badalleestraße (Gasthof zur Post) 14:33 - 16:28 17:33

Ostriach Campingplatz 14:35 - 16:30 17:35

Villach Berghof L49 14:39 - 16:34 17:39

HINFAHRT/OUTWARD – BUSLINIE/BUS LINE 368 MO-SO/MON-SUN

Villach Berghof L49 08:14 - 09:57 -

Ostriach Campingplatz 08:18 - 10:01 -

Ossiach, Badalleestraße (Gasthof Post) 08:20 - 10:03 -

Ossiach, Rappitsch 08:22 - 10:05 -

Steindorf/Ossiacher See Bahnst. (B94) 08:27 - 10:10 11:00

Steindorf/Ossiacher See Pension Hoffmann 08:28 09:13 10:11 11:01

Steindorf/Ossiacher See Stiegl 08:29 09:14 10:12 11:02

Steindorf/Ossiacher See Unterberg 08:31 09:16 10:14 11:04

Bodensdorf/Ossiacher See Gh Bierpeter 08:35 09:20 10:18 11:08

Bodensdorf/Ossiacher See Spar/supermarket 08:36 09:21 10:19 11:09

Bodensdorf, Tennisplätze/tennis court 08:37 09:22 10:20 11:10

St.Urban/Ossiacher See Urbaniwirt 08:42 09:27 10:25 11:15

Stöckelweingarten Birkenhof 08:44 09:29 10:27 11:17

Sattendorf, Hotel Sonnenhügel 08:47 09:32 10:30 11:20

Sattendorf Bahnhof (Bundesstraße/main road) 08:49 09:34 10:32 11:22

Annenheim Kanzelbahn Talstation/Kanzelbahn valley station 08:52 09:37 10:35 11:25

Treffen, Hotel eduCARE 08:57 - 10:40 -

Treffen, Seespitz 08:58 - 10:41 -

Annenheim Kanzelbahn Talstation/Kanzelbahn valley station 09:02 - 10:45 -


